Protocollo: 00140 Ys=it
Data: 20 /03 /2018
Ora: 14:14

&)
w2
o
3
s
f_+
]
O
3
Q1
€2
o
-
-3
.
@
3
=t
®

agonzie

SETTORE AMMINISTRAZIONE

DETERMINA SETTORIALE N. /5

NUMERQO REGISTRO GENERALE -.(2 3)

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE ACQUISTO CARBURANTE DITTA SUD METANO SRL

L"anno DUEMILADICIOTTO, il giorno_Y®__ del mese di_MARTO

IL RESPONSABILE

di settore, dott. Cesare Mucci:

= Visto il contratto applicato e vigente;

" Visto il Piano Programma Aziendale approvato 2018-2020:

PREMESSO

+ Che la fornitura di carburante {Metano,Benzina,ecc..) avviene mediante rifornimento alla
pompa presso la stazione Sud Metano srl, sita in Zona industriale Ponte Valentino
Benevento, ed in caso di necessitd di rifornimento durante il viaggio (percorsi
particolarmente lunghi), I'utilizzatore & autorizzato a servirsi del distributore pili idoneo,
esigendo comunque dallo stesso regolare fattura o documento equivalente debitamente

quietanzato;

+ che l'erogazione del carburante (Metano,Benzina) viene documentato su buoni numerati,
datati e firmati dal responsabile della stazione di carburante; oltre alla compilazione di

singole schede carburanti;

+ Che & in dotazione per ogni autovettura un libro di viaggio, da aggiornare costantemente
da parte dell’affidatario dell’auto;

Sede Legale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento — P.IVA 01378640625 — Capitale di dotazione 120.000,00 - www.aseaenergia.cu |



VISTA

e La fattura n.28 del 28.02.2018, acquisita al protocollo con n.001177 del 08.03.2018, con la
quale fa SUD METANO srl chiede per la fornitura di carburante (Metano, Benzina) il
pagamento della somma generale di € 165,98, di imponibile 136,04 ed iva € 29,94 {in
regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72),

CONSIDERATO:

¢ |l visto apposto in fattura dal Resp. Sit Michele Passarella, che dichiara regolare e conforme
ta fornitura e la congruita dei prezzi praticati;

RITENUTO:

e Che il credito della ditta Sud Metano sri di € 136,04, & da ritenersi in data odierna liquido
ed esigibile;

ACCERTATA:

o la disponibilita finanziaria sul Bilancio 2018;

DETERMINA

> diliquidare la fattura alla Soc. SUD METANO srl n. 0028 del 28.02.2018, con la quale la SUD
METANO srl chiede per la fornitura di carburante {(Metano, Benzina) il pagamento della
somma di € 136,04 mediante accredito sul c¢/c  bancario  IBAN
IT81FO503475510000000004590;

> di dare atto che I'aliquota iva pari ad € 29,94 sara versata all’erario secondo le modalita e le
scadenze fissate dalia legge;

> di trasmettere il presente atto all’ufficio amministrativo e contabile per gli adempimenti
conseguenziali e derivanti;

> di autorizzare la pubblicazione della presente determinazione sul sito aziendale dell’Ente, ai
sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n.33/2013 “Obblighi di pubblicita, trasparenza
e diffusioni di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni”.

aministrativo
ucci

A
[l Responsabile A

N

Dott. Cesaré!|

H
t

3
i
i

|
i

Sede Legale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento — P.IVA 01378640625 — Capitale di dotazione 120.000,00 — www.aseaenergia.eu




VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
{art. 147 bis del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento i

A
il Responsabilg'a}#iet Settore
dott. Cesare'Mucci

VISTO DI REGOLARITA” CONTABILE
{art. 147 bis 7 del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento |}

1

Il Responsahile dﬁﬁervizio Finanziario

dott, Cesa rTchci

1

VISTO DI ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
{art. 183 comma 7 del T.U.EE.LL. n. 267/2000)

Relativamente alla presente Determina

Benevento li

Il Responsabile del 3drvizio Finanziario

Copia della presente determinazione, acquisita Iiscrizione nel Registro Generale per il tramite della Segreteria, deve
essere trasmesso al personale preposto alla pubblicazione e, quindi, al sottoscritto Responsabile del Servizio
proponente e al:

Presidente
i Rgsp'o'r'ié’a? preposto __.——"
o Ggﬁyjjemﬁ/
Benevento, li

Il Responsabite
dott. Cef ye Mucci

fﬁ/

Sede tegale Rocca dei Rettori — 82100 Benevento — P.WVA 01378640625 - Capitale di dotazione 120.000,00 — www.aseagnergia.eu




